
 
Zpráva o hodnocení nabídek 

Název veřejné zakázky: Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově 
Druh zadávacího řízení: podlimitní 
Zadávací řízení zahájeno: 29. 6. 2022 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
     
 
   
Lhůta pro podání nabídek: 15.8. 2022, do 10:00 hodin, prostřednictvím 

elektronického nástroje JOSEPHINE. 

Termín otevírání nabídek: 15. 8. 2022, v 10:01 hodin 

Termín a místo 1. posouzení nabídek: 15. 8. 2022 od 10:01 hod. v sídle 

zadavatele, na adrese Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov. 

Termín a místo 2.  posouzení a hodnocení nabídek: 19. 8. 2022 od 9:00 hod. 

v sídle zadavatele, na adrese Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov. 

  

Složení hodnotící komise: 

Členové hodnotící komise čestně prohlašují, že: 
-  budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli 

v souvislosti se svou účastí v komisi.  
- nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům zadávacího řízení podjati, 

zejména se nepodíleli na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku 
zadávacího řízení jim nevzniká osobní výhoda nebo újma, nemají osobní 
zájem na zadání veřejné zakázky a s účastníky zadávacího řízení je nespojuje 
osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr 

- nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ, přičemž za střet zájmů se 
považuje situace, kdy zájmy osob, které 
a) se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo 
b) mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 
ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením. 
Zájmem se rozumí zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo 
jiný prospěch zadavatele, vše ve smyslu § 44 ZZVZ. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 
 
 

Jméno a 
příjmení 

Datum podpisu Podpis 

Ing. Jan Menhard 19.8.2022  

Zdeněk Jaroš 19.8.2022  

Tomáš Štefánek 19.8.2022  

Leopold Bambula 19.8.2022  

 

 

Hodnotící komise na svém prvním jednání zvolila svého předsedu: Zdeňka Jaroše 

a místopředsedu: ing. Jana Menharda.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 45000000-7   Stavební práce 

Seznam doručených nabídek: 

Název a sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 
Datum a čas doručení 

nabídky zadavateli 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

45274924 
CZ45274924 

08.08.2022 
09:07:20 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 
CZ48035599 

12.08.2022 
14:47:22 

 

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 

ZZVZ. Žádná z nabídek nebyla vyřazena z důvodu nesplnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

Jistota ve výši 350.000,- Kč byla obou účastníků doložena formou bankovní záruky. 

 

Seznam dokladů, kterými účastníci zadávacího řízení prokazovali způsobilost a 

kvalifikaci: 

 



 
Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 

řízení 
IČ/DIČ: 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

45274924 
CZ45274924 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní 

způsobilost: 

1. název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

- datum vyhotovení: 21.7.2022 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní 

způsobilost: 

2. název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

- datum vyhotovení: 21.7.2022 

3. název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 17505   

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ČKAIT, ing. Václav Mach 

- datum vyhotovení: 23.5.1997 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou 

kvalifikaci: 

Dle 79 odst. 2a) ZZVZ 

4. název dokladu: Seznam zakázek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu 

Morava jih, zplnomocněný zástupce 

- datum vyhotovení: 26.7.2022 

- označení dodávek poskytnutých dodavatelem: „Cyklostezka Koterov – Starý 

Plzenec“, „Na kole blíže k lázním“, „Karlovy Vary, Cyklostezka A5 Meandr 

Ohře – Plynárenská (Tuhnická) lávka“, „Cyklostezka Kuřim – Lipůvka“, 

„Cyklostezka Štítná nad Vláří – Brumov – Bylnice, k.ú. Štítná nad Vláří – 

1.etapa“, „Cyklostezka umístěna při silnici I/52 na straně střední nádrže 

vodního díla Nové Mlýny“ 

 

5. název dokladu: Referenční list stavby: Cyklostezka Koterov – Starý Plzenec 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Bc. Vlasta Doláková, starostka obce 

Starý Plzenec a ing. Lumír Aschenbrenner, starosta městského obvodu Plzeň 

2 - Slovany 

- datum vyhotovení: 21.2.2019 



 
 

6. název dokladu: Referenční list stavby: Na kole blíže k lázním 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Radek Bařinka, vedoucí 

investičního odboru 

- datum vyhotovení: 9.8.2019 

 

7. název dokladu: Referenční list stavby: Karlovy Vary, Cyklostezka A5 Meandr 

Ohře – Plynárenská (Tuhnická) lávka 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Daniel Riedl – vedoucí odboru 

ORI Karlovy Vary 

- datum vyhotovení: 8.12.2020 

- hodnota zakázky za komunikace nesplňuje min. požadovanou hodnotu 8mil. 

Kč – s tou zakázkou se pro splnění technické kvalifikace nepočítá 

 

8. název dokladu: Referenční list stavby: Cyklostezka Kuřim – Lipůvka 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Mgr. Ing. Drago Sukalovský – 

starosta města 

- datum vyhotovení: 28.2.2019 

 

9. název dokladu: Referenční list stavby: Cyklostezka Štítná nad Vláří – Brumov 

– Bylnice, k.ú. Štítná nad Vláří – 1.etapa 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Mgr. Jana Machučová, starostka 

obce 

- datum vyhotovení: 7.9.2021 

 

10. název dokladu: Referenční list stavby: Cyklostezka umístěna při silnici I/52 na 

straně střední nádrže vodního díla Nové Mlýny 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Jaroslav Keprt, Jihomoravský 

kraj 

- datum vyhotovení: 29.3.2022 

 

Dle 79 odst. 2c) a d) ZZVZ 

11. název dokladu: Čestné prohlášení seznam techniků 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu 

Morava jih, zplnomocněný zástupce 

- datum vyhotovení: 26.7.2022 

 

12. název dokladu: Profesní životopis hlavní stavbyvedoucí 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Leoš Pokorný 

- datum vyhotovení: 11.7.2022 



 
 

13. název dokladu: osvědčení o autorizaci č.17505 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ČKAIT, ing. Václav Mach 

- datum vyhotovení: 23.5.1997 

 

14. název dokladu: Diplom z VUT 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: rektor VŠ, děkan fakulty 

- datum vyhotovení: 24.6.1987 

 

15. název dokladu: Profesní životopis zástupce stavbyvedoucího 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Václav Šťastný 

- datum vyhotovení: 11.7.2022 

 

16. název dokladu: Osvědčení o autorizaci č.41233 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ČKAIT, ing. Pavel Křeček 

- datum vyhotovení: 8.12.2017 

  

17. název dokladu: Diplom z VUT 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: rektor VŠ, děkan fakulty 

- datum vyhotovení: 3.2.2010 

 

18.  název dokladu: Čestné prohlášení - zaměstnanci 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu 

Morava jih, zplnomocněný zástupce 

- datum vyhotovení: 26.7.2022 

Ostatní: 

19. název dokladu: Čestné prohlášení seznam poddodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu 

Morava jih, zplnomocněný zástupce 

- datum vyhotovení: 26.7.2022 

 

20. název dokladu: Čestné prohlášení - pojištění 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu 

Morava jih, zplnomocněný zástupce 

- datum vyhotovení: 26.7.2022 

 

 

 



 
Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 

řízení 
IČ/DIČ: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 
CZ48035599 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní 

způsobilost: 

1. název dokladu: Certifikát ze systému certifikovaných stavebních dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel 

- datum vyhotovení: 22.7.2022 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní 

způsobilost: 

2. název dokladu Certifikát ze systému certifikovaných stavebních dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel 

- datum vyhotovení: 22.7.2022 

 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou 

kvalifikaci: 

Dle 79 odst. 2a) ZZVZ 

3. název dokladu: Seznam referenčních prací  

- označení osoby, která doklad vyhotovila ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocněné osoby za SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

- datum vyhotovení: není uvedeno 

- označení dodávek poskytnutých dodavatelem: „Město Slavkov u Brna – 

Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice“, „Obec Mirošovice – Mnichovice 

kolem Božkovského jezírka“, „Cyklostezka Kojetín – Tovačov, k.ú. Kojetín“, 

„Cyklistická stezka Klenovice na Hané – Větřák – Čelčice víceúčelová nádrž“ 

 

4. název dokladu: Referenční list „Cyklostezka Slavkov u Brna – Hodějice“ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Lokaj, vedoucí oddělení 

správy majetku Město Slavkov u Brna 

- datum vyhotovení: 25.9.2018 

 

5. název dokladu: Referenční list „Cyklostezka Mirošovice – Mnichovice kolem 

Božkovského jezírka“ 



 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: MUDr. Tomáš Zvěřina, starosta obce 

Obce Mirošovice 

- datum vyhotovení: 1.3.2021 

 

6. název dokladu: Referenční list „Cyklistická stezka Klenovice na Hané – Větřák 

– Čelčice víceúčelová nádrž“ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Stanislav Cetkovský, starosta obce 

Klenovice na Hané 

- datum vyhotovení: 25.6.2021 

 

7. název dokladu: Referenční list „Cyklostezka Kojetín – Tovačov, k.ú. Kojetín“ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Leoš Ptáček, starosta města 

Kojetín 

- datum vyhotovení: 28.4.2022 

 

 

Dle 79 odst. 2c) a d) ZZVZ 

8. název dokladu:  Seznam realizačního týmu  

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocněné osoby za SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

- datum vyhotovení:  není uvedeno 

 

9. název dokladu:  Profesní životopis odborného personálu – hlavní 

stavbyvedoucí 

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ing. Petr Seknička 

- datum vyhotovení:  18.8.2022 

 

10. název dokladu:  Osvědčení o autorizaci č.29298 

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ČKAIT, ing. Václav Mach   

- datum vyhotovení:  7.12.2007 

 

11. název dokladu:  Profesní životopis odborného personálu – zástupce 

stavbyvedoucího 

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  Petr Kříž, DiS. 

- datum vyhotovení:  29.6.2022 

 

12. název dokladu:  Osvědčení o autorizaci č.40705 

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ČKAIT, ing. Pavel Křeček 

- datum vyhotovení:  24.6.2016 

 



 
13. název dokladu:  Doklady o vzdělání stavbyvedoucího a zástupce 

stavbyvedoucího – viz. Certifikát ze systému certifikovaných stavebních 

dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel 

- datum vyhotovení: 22.7.2022 

Ostatní: 

14. název dokladu: Čestné prohlášení o poddodavatelích 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocnění zástupci 

- datum vyhotovení: 12.8.2022 

 

15. název dokladu: Čestné prohlášení - pojištění 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocnění zástupci 

- datum vyhotovení: 12.8.2022 

 

Nabídky byly dále posouzeny z hlediska splnění dalších zadávacích podmínek, 

technických podmínek, smluvních a obchodních podmínek, mimořádně nízké 

nabídkové ceny v pořadí, v kterém byly doručeny. Žádná z posuzovaných nabídek 

nebyla vyřazena kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně a žádný z účastníků 

zadávacího řízení nebyl hodnotící komisí vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Hodnotící komise neshledala v žádné z doručených nabídek 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, resp. 

jejich nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: Žádný z účastníků zadávacího řízení 

nebyl ze zadávacího řízení vyloučen, resp. žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Název a sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení 

IČ/DIČ: Cena bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

45274924 
CZ45274924 

33.502.208,- 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 
CZ48035599 

29.769.901,12 

 



 
Jednotliví členové hodnotící komise vyhodnotili nabídky, které odpovídaly zadání do 

vyhodnocovací tabulky dle kritéria ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková 

cena.  

 

Tabulka hodnocených nabídek: 

nabídka 
číslo 

Název a sídlo/místo 
podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: Cena bez DPH Pořadí 

1 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 
CZ45274924 

33.502.208,- 2. 

 2 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

 
48035599 

CZ48035599 29.769.901,12 1. 

 

  

Po vyhodnocení nabídek byly jeho výsledky zavedeny do elektronického aukčního 

systému, jako výchozí hodnoty a účastníkům byl zadán přístup do tohoto 

elektronického systému.  

Účastníci byli vyzváni k účasti na aukčním kole, které se bude konat 26.8.2022 od 

9:00 hodin.  

 

V Pelhřimově dne 19. 8. 2022 

Podpisy členů komise pro hodnocení nabídek: 


